## II. De aliis textibus Missalis Romani

9.- Textus latinus Missalis Romani, simul atque hoc fuerit in lucem editum, adhiberi poterit.

10.-Singulae autem Conferentiae Episcopales diem statuant a quo interpretationem populares textuum novi Missalis adhiberi possint. In hac autem re per gradus procedi potest, interpretationes textuum, ut primum fuerint approbatae, in usum inducendo successive, nec necessario exspectandum erit donec omnes textus in linguam vernaculam sint conversi. Hac ratione, in usum induci poterunt, ex. gr. textus ad Proprium de tempore spectantes, etsi textus Proprii de Sanctis aut Communium aut Missarum ad diversa vel votivarum nondum sunt parati. Expedit tamen huiusmodi novorum textuum partes in liturgiam induci initio alicuius temporis anni liturgici (ex. gr. Adventus, Quadragesimae, temporis paschalis).

11.-Etiam populares interpretariones novorum textuum Missalis Romani approbandae erunt, saltem "ad interim" Conferentiae Episcopali (aut Commissioni liturgicae nationali et saltem Consilio Praesidentiae Conferentiae Episcopalis); itemque confirmationi huius Sacrae Congregationis erunt subiciendae (cf. supra n. 3).

12.-Conferentiarum Episcopalium est repertorium textuum lingua vernacula exaratorum apparare, qui pro cantu ad introitum, ad offertorium et ad communionem adhibeantur (cf. I. G., nn. 26, 50, 56e). Huiusmodi autem repertorium dum approbabit, Conferentia Episcopalis viros peritos simul enixe cohortabitur ut eum augeant atque perficiant, p[re]ae oculis habitis textibus in novo Missali propositis, atque indole et notis peculiaribus unius cuiusque linguae.

13.-Cum novus Ordo Missae adhibetur, antequam novum Missale Romanum est evulgatum, textus antiphonarum et orationum e Missali nunc vigente sumentur, iis quae sequuntur animadversis:

- a) si antiphona ad introitum absque cantu profertur, semel tantum dicitur, absque versu psalmi et absque *Gloria Patri* (cf. I.G., n. 26);
- b) antiphona ad offertorium si non cantatur omittitur (cf. I. G., n. 50);
- c) orationes super oblata et post communionem conclusionem obtinent breviorem (cf. I. G., n. 32).

14.-Singulae Conferentiae Episcopales diem decernant a quo textus novi Missalis Romani, exceptis casibus infra, nn. 20-21 recensitis, adhiberi iubebuntur. Praestat huiusmodi temporis spatium non ultra diem 27 novembris 1971 produci.

### **III. De Ordine lectionum Missae**

15.-Singulae Conferentiae Episcopales diem statuant a quo novus Ordo lectionum Missae adhiberi possit aut debeat.